
부서: 문화체육과
정책: 전통문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화재 보호 및 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 11,702,352 11,421,742 280,610

국          1,346,026 1,346,026 0

광          1,000,000 1,000,000 0

기            286,419 286,645 △226

분             69,300 69,300 0

도          2,131,861 1,891,433 240,428

군          6,868,746 6,828,338 40,408

전통문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화예술) 1,455,845 1,270,185 185,660

국             46,026 46,026 0

기              4,500 4,500 0

분             45,300 45,300 0

도            489,055 349,055 140,000

군            870,964 825,304 45,660

문화재 보호 및 보존관리 753,832 568,172 185,660

국             46,026 46,026 0

도            423,825 283,825 140,000

군            283,981 238,321 45,660

전통사찰보존정비 180,000 0 180,000

도            140,000 0 140,000

군             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도            140,000 0 140,000

군             40,000 0 40,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ○수도사 화장실 개축공사                80,000                  0           80,000  80,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

  ○유학사 요사채 개보수사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

도            100,000 0 100,000

문화재 관리 91,452 85,792 5,660

국              6,000 6,000 0

도              2,100 2,100 0

군             83,352 77,692 5,660

201 일반운영비 25,100 19,440 5,660

국              6,000 6,000 0

도              2,100 2,100 0

군             17,000 11,340 5,660

01 사무관리비 20,200 15,840 4,360

  ○문화재 보호구역 설정 현황 측량 수수료
                7,300              2,940            4,360      7,300,000원

02 공공운영비 4,900 3,600 1,300

  ○문화재 공공요금 및 제세                 2,500              1,200            1,300  2,500,000원

군민체육의 활성화(문화및관광/체육) 4,946,170 4,945,630 540

광          1,000,000 1,000,000 0

기             79,288 79,288 0

도            660,996 660,456 540



부서: 문화체육과
정책: 군민체육의 활성화(문화및관광/체육)
단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          3,205,886 3,205,886 0

군민체육의 활성화 4,926,170 4,925,630 540

광          1,000,000 1,000,000 0

기             79,288 79,288 0

도            660,996 660,456 540

군          3,185,886 3,185,886 0

체육 바우처사업 5,860 7,080 △1,220

기              3,540 3,540 0

도                550 1,770 △1,220

군              1,770 1,770 0

301 일반보상금 5,860 7,080 △1,220

기              3,540 3,540 0

도                550 1,770 △1,220

군              1,770 1,770 0

01 사회보장적수혜금 5,860 7,080 △1,220

  ○체육바우처사업                 5,860              7,080          △1,220  5,860,000원

기              3,540 3,540 0

도                550 1,770 △1,220

군              1,770 1,770 0

전국체육대회 추진 54,960 53,200 1,760

도             28,360 26,600 1,760

군             26,600 26,600 0

201 일반운영비 37,760 36,000 1,760

도             19,760 18,000 1,760

군             18,000 18,000 0

03 행사운영비 32,660 30,900 1,760

  ○경기장안내.유도표지판 설치(성립전)
                1,760                  0            1,760      1,760,000원

도              1,760 0 1,760

청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 419,939 432,539 △12,600

기             97,479 97,479 0

도             57,429 57,429 0

군            265,031 277,631 △12,600

건전 청소년 육성 419,939 432,539 △12,600

기             97,479 97,479 0

도             57,429 57,429 0

군            265,031 277,631 △12,600

청소년 국제교류 추진사업 16,200 28,800 △12,600

202 여비 0 3,600 △3,600

03 국외업무여비 0 3,600 △3,600

  ○청소년 탁구교류 추진여비                   400              4,000          △3,600  400,000원

301 일반보상금 16,200 25,200 △9,000

07 민간인국외여비 0 9,000 △9,000

  ○청소년 탁구교류 참가여비                 1,000             10,000          △9,000  1,000,000원

관광기반확충 및 관광산업 진흥(문화및관광/관광) 4,232,740 4,125,730 107,010



부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,300,000 1,300,000 0

기            105,152 105,378 △226

도            923,381 823,493 99,888

군          1,904,207 1,896,859 7,348

관광시설관리 3,096,405 2,989,395 107,010

국          1,300,000 1,300,000 0

기             17,302 17,528 △226

도            560,601 460,713 99,888

군          1,218,502 1,211,154 7,348

문화관광해설사 관리운영 28,802 28,792 10

기              7,402 7,628 △226

도              2,631 2,743 △112

군             18,769 18,421 348

101 인건비 25,200 25,200 0

기              6,819 7,056 △237

도              2,533 2,646 △113

군             15,848 15,498 350

04 기간제근로자등보수 25,200 25,200 0

  ○문화관광해설사 활동비(4대보험포함)
               25,200             25,200                0      25,200,000원

기              6,819 7,056 △237

도              2,533 2,646 △113

군             15,848 15,498 350

201 일반운영비 2,098 2,088 10

기                583 572 11

도                 98 97 1

군              1,417 1,419 △2

01 사무관리비 2,098 2,088 10

  ○문화관광해설사 근무복 구입(동복)
                1,200              1,200                0      400,000원*3명

기                195 194 1

도                 98 97 1

군                907 909 △2

  ○문화관광해설사 능력개발                   310                300               10  310,000원

기                310 300 10

관광시설물 정비 및 보수 61,594 59,594 2,000

201 일반운영비 27,818 25,818 2,000

02 공공운영비 24,308 22,308 2,000

  ○벽계야영장 전기료(벽계 하류지구 추가)
               21,080             19,080            2,000      21,080,000원

충익사 관리 309,376 204,376 105,000

도            100,000 0 100,000

군            209,376 204,376 5,000

201 일반운영비 51,295 46,295 5,000

01 사무관리비 18,905 13,905 5,000

  ○충익사 홍보용 팜플릿 제작                 5,000                  0            5,000  500원*10,000매



부서: 문화체육과
정책: 관광기반확충 및 관광산업 진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○충익사 주변정비사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000


